甲方向乙方购买长宁区新华路街道社区综合为老服务中心委托

管理服务，由乙方根据合同约定提供为老服务工作，为加强政府购买

服务项目的管理，确保乙方为老服务工作质量，明确双方的权利义务，

根据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律、行政法规，经协商

一致，签订本合同如下。 

一、采购项目名称 

新华路街道 2025-2026 年综合为老服务中心托管项目 

第一标包：日间照料助餐康复活动项目 

二、采购项目类型 

政府向社会采购综合为老服务项目。           

三、合同价格 

1、人民币 1640000 元（大写：人民币壹佰陆拾肆万元整）。本

合同价格包括但不限于乙方因履行本合同所发生或应收取的所有一

切费用，甲方无需另行支付其它任何费用。 

2、合同最终价格以财政预算批复资金为准。若财政预算批复资

金有核减，则合同价格及构成合同价格的各项服务金额与数量也同比

例核减，甲乙双方应友好协商核减方案并通过签订补充协议的形式确

定。 

四、合同价款的支付 

1、甲乙双方签订合同后的 15 个工作日内，乙方需向甲方指定财

务账号拨付 5 万元作为履约保证金。甲方在收到履约保证金后，将分

4 次拨付项目款项：